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 20 Les informations sur les risques auxquels les biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Romilly-sur-Seine - Nogent-sur-Seine • Pays d'Othe-Chaourcois
Barsequanais

SCP LEFÈVRE et FLORENS
3 rue de la Fontaine d'Arrigny - 10330 CHAVANGES

Tél. 03 26 41 26 42 - negociation@51081.notaires.fr

HAMPIGNY - Réf. 51081/942. 
Corps de ferme hab. de plain-pied 
sur 3449 m². Maison pans de bois 
comprenant: cuisine, SàM, séjour, 2 
chbres, SDE, WC. Greniers Grange, 
écuries, remises, garage, 2 hangars, 
jardin. Coût annuel d'énergie de 
3780 à 5180€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 320	 88

67 000 € (honoraires charge vendeur)

DROSNAY (51) - Réf. 
51081/911. A 10 min du Der. 
Maison plain-pied avec garage, 
situé au calme dans une 
impasse:: Entrée sur cuisine, 
salon-S.A.M, 2 chbres, débar-
ras, SDB, WC. Garage attenant. 
Coût annuel d'énergie de 1920 
à 2640€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 208	 46

125 000 € (honoraires charge vendeur)

OUTINES (51) - Réf. 
51081/941. Secteur DER. Jolie lon-
gère de 246 m², de plain pied com-
prenant : entrée, cuis. éq. SàM, 
salon, mezzanine, 5 chbres SDB, 
WC, buanderie. Grange. Terrain 
de 3717m². Pièces de vie (env 
80m². Coût annuel d'énergie de 
2420 à 3330€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 171	 5

229 000 € (honoraires charge vendeur)

SCP DE VREESE-MATHIEU, Notaires associés
58 rue Gambetta - 10360 ESSOYES

Tél. 06 82 62 90 94 - tony.spada@10043.notaires.fr - devreese-essoyes.notaires.fr/

AVIREY 
LINGEY 
Réf. 10043-272. Idéal 
Artisan, secteur viti-
cole, Fermette com-
posée d'une maison 
d'habitation à rafrai-

chir avec trois vastes granges, caves voutées, cour 
intérieure et terrain potager. Coût annuel d'éner-
gie de 3170 à 4330€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 373	 104

106 000 € 
100 953 € +  honoraires de négociation : 5 047 € soit 5 % charge acquéreur

ESSOYES - Réf. 
10043-282. Maison 
Bourgeoise du 18e 
au centre du village 
et ses commodités. 
Une résidence princi-

pale, deux appartements, une maison de gardien, 
deux granges, une piscine, cour devant, terrain 
derrière. Coût annuel d'énergie de 3390 à 4670€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 194	 20

349 000 € 
336 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € soit 3,87 % charge acquéreur

LANDREVILLE 
Réf. 10043-342. Secteur 
Viticole en Champagne, 
maison familiale 6 
chambres! Grange amé-
nagée en cuisine d'été-

réfectoire, grenier, caves voûtées en dessous, un 
bûcher, cour devant et petit terrain Coût annuel 
d'énergie de 4860 à 6630€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 366	 82

105 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € soit 5 % charge acquéreur

LOCHES  
SUR OURCE 
Réf. 10043-356. sec-
teur viticole, maison 
avec cour et grange. 
Cuisine, salle à manger, 
double séjour, 2 
chambres, 2 wc et une 

salle de bains. rafraichissements à prévoir. Coût 
annuel d'énergie de 2610 à 3570€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 426	 12

44 900 € 
41 963 € +  honoraires de négociation : 2 937 € soit 7 % charge acquéreur

NOE LES 
MALLETS 
Réf. 10043-338. Maison 
familiale de 6 chambres 
dont 2 en rdc, 2 salons, 2 
cuisines, 3 pièces d'eau 
dont 2 en rdc. 2 dépen-

dances : un double garage et une longère avec 
logement+grange, 1692m² de terrain. Coût annuel 
d'énergie de 5000 à 6810€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 367	 12

169 900 € 
161 810 € +  honoraires de négociation : 8 090 € soit 5 % charge acquéreur

VERPILLIERES 
SUR OURCE 
Réf. 10043-283. 
Maison familiale 6 
chambres, de beaux 
matériaux : la pierre 
de taille, la façade, la 

dalle de Bourgogne au sol, une grange/garage de 
60m², buanderie, caves, terrasse sans vis-à-vis, terrain.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 304	 31

129 500 € 
123 333 € +  honoraires de négociation : 6 167 € soit 5 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 
10043-312. Ensemble 
de bureaux avenue 
Pasteur, proche gare 
et centre ville de 
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

Ardennes

SELARL MATHIEU-ROSSIGNOL,  
Notaires associés

rossignol.attigny.08056@notaires.fr

COUCY - Réf. 
ATT218. Maison à 
COUCY (08300), com-
prenant : rdc : gge, cui-
sine d'été, 1er : entrée, 
cuisine, salon-sam, 3 ch, 
sdb, WC, 2ème : 1 ch 
mansardée, pièce noire 

et grenier en enfilade, dépendance, terrain Coût 
annuel d'énergie de 5240 à 7140€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 425	 133

161 022 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 6 022 € soit 3,89 % charge acquéreur

ECORDAL 
Réf. ATT220. Maison 
à vendre à ECORDAL 
(08130), au rdc : sam-
salon, cuisine, salon, 
WC, arrière cuisine, 
à l'étage : 3 grandes 

chambres, sdd, WC, cave, patio, ancienne écurie, 
gde dépendance, gd terrain. Coût annuel 
d'énergie de 4700 à 6400€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 359	 11

104 372 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 4 372 € soit 4,37 % charge acquéreur

VILLERS 
SEMEUSE 
Réf. ATT216. Maison 
comprenant au rdc suré-
levé : couloir, cuisine, 
salon-sam, sdb, WC, 
chambre, au 1er étage 
: 2 chambres, garage 
en sous-sol avec ate-
lier, jardin Coût annuel 

d'énergie de 3240 à 4440€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 365	 71

220 080 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 10 080 € soit 4,80 % charge acquéreur

BRIEULLES 
SUR BAR 
Réf. LC 168. Maison 
à vendre Brieulles-sur-
Bar dans les Ardennes 
(08), comprenant : 
au rdc : séjour, cui-
sine, salon, pièce, wc 
A l'étage : palier, 3 
chambres, sdb, wc. 

Cave Terrain Coût annuel d'énergie de 2280 à 
3120€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 293	 9

58 022 € 
55 000 € +  honoraires de négociation : 3 022 € soit 5,49 % charge acquéreur

BRIEULLES 
SUR BAR 
Réf. LC 170. Maison 
à vendre Brieulles-sur-
Bar (Ardennes), comp 
: Au RDC : entrée, 
bureau, cuisine, salon-
séjour, wc, garage A 

l'étage : palier, 4 chbres. Grenier et cave. Jardin der-
rière avec remise Coût annuel d'énergie de 6000 à 
8160€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 289	 83

92 012 € 
88 000 € +  honoraires de négociation : 4 012 € soit 4,56 % charge acquéreur

MONTGON 
Réf. LC 166. 
Bâtiments agri-
coles et terrain 
attenant

  DPE
 exempté

88 922 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 3 922 € 

soit 4,61 % charge acquéreur

8 place Charlemagne
08130 ATTIGNY 

Tél. 03 24 71 22 33

19 Grande Rue
08390 LE CHESNE

Tél. 03 24 30 10 70

Me S. ROSTOWSKY
1 avenue du Maréchal Leclerc - 08200 SEDAN

Tél. 03 24 29 88 44 - negociation@08044.notaires.fr  
scp-rostowsky.notaires.fr/

SEDAN - 
Réf. 4088A. 
En exclusivité, 
Résidence avec 
a s c e n s e u r , 
Appartement 
de type 3 (2 
c h a m b r e s ) . 
CC Gaz de 

ville individuel Pas de procédure en cours. 
Copropriété de 86 lots, 2563€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 1380 à 
1920€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 163	 29

99 780 € 
94 500 € +  honoraires de négociation : 5 280 € soit 5,59 % charge acquéreur

BAZEILLES 
- Réf. 4086M. 
En exclusivité, 
Secteur recher-
ché, proche 
toutes commo-
dités, Maison 
mitoyenne d'un 
côté de type 5 

Garage . Courette sur l'arrière. Des travaux 
sont à prévoir Coût annuel d'énergie de 5240 
à 7130€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 313	 97

89 900 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 4 900 € soit 5,76 % charge acquéreur

FLOING - Réf. 
4075M. En exclu-
sivité, Spacieux 
et lumineux pavil-
lon individuel de 
type 6 Terrain de 
754m². CC gaz de 
ville. Coût annuel 
d'énergie de 3240 

à 4440€ - année réf. 2024.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 324	 71

147 100 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 100 € soit 5,07 % charge acquéreur

SEDAN - 
Réf. 4083M. 
En exclusivité, 
Secteur très 
r e c h e r c h é , 
Agréable pavil-
lon individuel 
de type 5: 
Garage. Terrain 
de 501m². Coût 

annuel d'énergie de 4400 à 5990€ - année réf. 
2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 393	 105

157 500 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € soit 5 % charge acquéreur

ST 
MENGES 
Réf. 4087M. 
En exclusivité, 
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

 Vitry-le-François • Sezanne • Reims

SCP LEFÈVRE et FLORENS
28 rue Aristide Briand - BP 70111 - 51304 VITRY LE FRANCOIS CEDEX

Tél. 03 26 41 26 42 - negociation@51081.notaires.fr - www.etude-lefevre-florens-51081.notaires.fr

FRIGNICOURT - 
Réf. 51081/943. Maison 
sur ss-sol total à rénover 
: RDC: Séjour, cuisine, 1 
chbre, WC. 1er: 3 chbres, 
bureau, SDE. 2em: un 
grenier aménageable. Ss 
sol: garage. Ext: Remise. 
Terrain clos 2030 m² 

constructible.
  DPE

 exempté
95 000 € (honoraires charge vendeur)

FRIGNICOURT 
- Réf. 51081/923. 
Maison indiv. dépen-
dances et TERRAIN 
A BÂTIR de 2100 m². 
RDC: entrée, séjour, 
cuisine, 1 chambre, 

SDE , WC. Étage: palier, 2 chbres . Ss-sol: garage, 
stockage. Balcon, terrasse, jardin. Coût annuel 
d'énergie de 1920 à 2670€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 284	 9

231 000 € (honoraires charge vendeur)

PARGNY  
SUR SAULX 
Réf. 51081/938. 
Maison hab. de 
plain pied: RDC: 
Petite véranda, 
cuisine , séjour, 1 

chbre, SDE, WC. 1er: 2 chbres. Bât. avec atelier 
et 2 pièces de stockage, 2 remises. Terrain clos: 
cour, jardin et verger. Coût annuel d'énergie de 
3410 à 4660€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 312	 98

75 600 € (honoraires charge vendeur)
VILLERS  
LE SEC 
Réf. 51081/891. 
Maison pan de 
bois, 127 m² de 
plain-pied, 4 pièces, 

grenier aménageable. Jardin et verger. Parcelle: 
2523 m². Chauff. élect. et pompe à chaleur. Peu 
de vis à vis. Fenêtres PVC et VR élect. Coût annuel 
d'énergie de 2280 à 3130€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 237	 7

82 000 € (honoraires charge vendeur)

VITRY EN 
PERTHOIS 
Réf. 51081/944. 
Maison de 164 m². 
RDC: séjour avec cuis. 
éq., W.C. 1er: palier, 5 
pièces, SDB avec W.C. 

Hall, cour int. fermée, cuis. d'été, remise, buande-
rie, cave. 0 terrain et 0 entretien ext. Coût annuel 
d'énergie de 1490 à 2070€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 196	 6

100 000 € (honoraires charge vendeur)
VITRY EN 
PERTHOIS 
Réf. 51081/899. 
Très jolie maison 
familiale: 10 pièces, 
3 SDB, buanderie, 
garage, atelier, 

grande terrasse, terrain clos sans vis à vis. P.A.C 
récente et ballon thermodynamique. Village 
avec commerces. Coût annuel d'énergie de 
3550 à 4850€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 219	 7

285 000 € (honoraires charge vendeur)

VITRY  
LE FRANCOIS 
Réf. 51081/915. 
Maison secteur col-
lège/lycée. RDC : 
Entrée, salon, cuis éq. 

ouverte sur S.A.M. Étage : palier, 2 chbres (14 et 
15 m²., SDB avec WC. Sous sol. Terrain clos avec 
remise. Huisseries PVC DV. Coût annuel d'éner-
gie de 1850 à 2550€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 285	 9

96 300 € (honoraires charge vendeur)
VITRY  
LE FRANCOIS 
Réf. 51081/940. 
IMMEUBLE au ctre 
ville: RDC: 1 F1 avec 
cour; 1er : 2 F1 avec 
cuis. éq. ; 2em : 2 F1 

avec cuis. éq. ; 3em : 1 studio. Maison indiv F2 plain-
pied et cour. Clim. révers. dans chaque logement. Coût 
annuel d'énergie de 3670 à 5300€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 227	 7

248 000 € (honoraires charge vendeur)

SCP BOUFFIN et Laetitia MARCHAND
4 Mail des Acacias - BP 100 - 51120 SEZANNE

Tél. 03 26 80 50 40 - office.bouffin-associes@51043.notaires.fr 
www.bouffin-briand-terrat.notaires.fr

FERE CHAMPENOISE - Réf. 
043/1762. Maison de 160 m² proche 
des écoles, avec 6 chambres, des dépen-
dances et garage indépendant. Jardin 
clos d'environ 1 700 m² avec dépen-
dances. Isolation extérieure et 18 pan-
neaux solaires. Coût annuel d'énergie 
de 2690 à 3700€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 241	 8

177 650 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 650 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

SEZANNE - Réf. 043/1635. 
Une maison de 153 m² avec sous-sol 
comprenant au RdC : cuisine, salon 
salle à manger, WC, salle de bains, 
2 chambres. A l'étage : 2 chambres, 
salle d'eau avec WC, greniers. 
Jardin clos. Coût annuel d'énergie 
de 2480 à 3410€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 206	 64

163 000 € 
156 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
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
Chauffage électrique. DPE : E

139 000 € (honoraires charge vendeur)

VITRY LE FRANCOIS 
Réf. M 52. Beau pavillon récent 
proche Vitry-le-François sur ter-
rain d'env 3000m² comprenant 
: RDC : entrée, séjour, cuisine 
ouverte équipée, une grande 
chambre, salle de douche, 
WC, buanderie Etage : palier, 3 
chambres, WC Garage 2 voitu...

279 000 € (honoraires charge vendeur)

CHALONS EN 
CHAMPAGNE 
Réf. IMM03. 
H Y P E R 
C E N T R E 
CHALONS-EN-
CHAMPAGNE, 
i m m e u b l e 
ENTIER libre 

d'occupation sur 4 niveaux. 
Nombreuses possibilités. 
Emplacement idéal. RDC = 
commerce Étages = à réamé-
nager Superficie = 337m²

375 000 €  
(honoraires charge vendeur)

SARL MELIN-MOITTIÉ
9 Rue Jean Chandon et Moët - 51200 EPERNAY

Tél. 03 26 59 52 53 ou 03 26 59 52 54 
estelle.barret.51025@notaires.fr - bauchet-trussart-melin-epernay.notaires.fr/

EPERNAY - Réf. 51025-
1081549. EXCLUSIVITE,  Situé Au 
Coeur du centre-ville d'Epernay, 
Dans résidence avec ascen, Apprt 
en duplex de type F3 - 66.96m² 
en bon état : Entrée, vaste séjour 
avec espace cuisine aménagée et 
éq... Coût annuel d'énergie de 
1180 à 1640€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 224	 7

132 500 € (honoraires charge vendeur)

ST MARTIN D'ABLOIS 
Réf. 51025-1090612. Située sur 
la commune de Saint Martin 
D'Ablois, Maison individuelle de plain 
pied sur sous-sol, offrant 100m²hab :  
Entrée, salon - salle à manger avec 
cheminée insert, véranda, cuisine, 
d... Coût annuel d'énergie de 2660 à 
3650€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 398	 12

185 000 € (honoraires charge vendeur)

VANDIERES - Réf. 51025-
1089798. Située au coeur de 
la Vallée de la Marne,  Maison 
ancienne implantée sur 1643m² de 
terrain et offrant de beaux volumes.
Entrée, cuisine aménagée, buande-
rie, vaste séjour, 5  chambres, Sde 
bai... Coût annuel d'énergie de 2160 
à 2970€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 161	 18

359 000 € (honoraires charge vendeur)

SCP Maîtres Guillaume DRAPIER  
et Céline THENAULT-ZUNINO

2 avenue de la Gare - 51190 LE MESNIL SUR OGER
Tél. 03 26 57 50 54 - julie.carre.51029@notaires.fr 

drapier-thenault.notaires.fr

REIMS - Réf. 51029-504. Appart. 
T2 à REIMS situé au 2ème étage avec 
ascenseur : entrée, 1 chbre, séjour, cuis, 
WC, sdd et 1 balcon. Place de parking au 
2ème ss. Copropriété de 73 lots, 1109€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'éner-
gie de 520 à 740€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 105	 20

204 750 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 9 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

LE MESNIL SUR OGER 
Réf. 51029-503. Maison 147m² : 
entrée, étage sdd/WC, 2 ch, placard. 
Cuis. équipée, salon/sàm. terrasse/
jardin, bureau, lingerie/réserve, étage : 
ch parentale, salle d'eau/WC. Bâtiment 
de 15m² en cours. Coût annuel d'éner-
gie de 1720 à 2370€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 125	 25

231 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

OGER - Réf. 51029-498. OGER 
maison de 80m² comprenant : 
salon, pièce de vie de 19m² cuisine 
équipée, WC. A l'étage : un dres-
sing, sdd / WC, 2 chambres. Sous-sol 
: chaufferie, lingerie, cellier , cave. 
Cour fermé. Coût annuel d'énergie 
de 2040 à 2790€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 206	 63

173 000 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 

soit 4,85 % charge acquéreur
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